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Euclyd intervient à différents stades de la création de parcs éoliens :  

 

Relevés topographiques 

Établissement de plans topographiques du périmètre d’étude du projet 
d’implantation du parc éolien 
 

Plans et états parcellaires 

A partir des documents cadastraux, recherche et mise en forme 
d’informations parcellaires sur le périmètre d’étude 

 
 

Délimitation 
Détermination des limites de propriétés de manière définitive 
avec les riverains  
 

Division foncière 
Établissement du projet de division et du document modificatif 
du parcellaire cadastral 
Mise à jour des plans suite à la division cadastrale 

 

 

Bornage 
Matérialisation des nouvelles limites par implantation de bornes sur le site 

 

Implantation 
Matérialisation sur le terrain de points caractéristiques nécessaires pour 
l’engagement de travaux d’aménagement et de construction des éoliennes 
 

 

 

Contrôle de platine et de verticalité 
Relevé de la position des éléments de l’éolienne, en cours de 
réalisation ou à la fin des travaux, afin de valider l’implantation 
et la construction du parc éolien 
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 DONNEURS D’ORDRES PRESTATIONS MONTANTS 

 

Futuren 

Energie Team 

Kallista Energie 

Engie 

VSB 

E.ON 

WKN 

ABO WIND 

Volkwind France 

Neoen 

Sorgenia 

EDPR 

Ostwind 

2 parcs – 19 éoliennes (76- 80) 

11 parcs – 93 éoliennes (02-60-76- 80-27) 

2 parcs – 18 éoliennes (76) 

9 parcs – 37 éoliennes (60-76- 80) 

2 parcs – 8 éoliennes (76- 80) 

1 parc – 7 éoliennes (80) 

1 parc – 9 éoliennes (60) 

1 parc – 3 éoliennes (76) 

3 parcs – 38 éoliennes (60- 80) 

1 parc – 5 éoliennes (27) 

1 parc – 8 éoliennes (76) 

4 parcs – 13 éoliennes (76 – 80)) 

3 parcs – 19 éoliennes (62 - 80) 

45 208 €HT 

97 715 €HT 

5 870 €HT 

63 786 €HT 

12 630 €HT 

10 500 €HT 

13 400 €HT 

6 440 €HT 

9 902 €HT 

10 495 €HT 

10 360 €HT 

22 470 €HT 

10 489 €HT 
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